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Resiabarometern: Tågcharter i Europa och 
Medelhavskryssningar sommarens uppstickare 
 
Enligt Resiabarometern, där Resias 400 säljare visar trenden för svenska folkets resvanor, 
hamnar tågchartern och kryssningar i Medelhavet i topp på listan över sommarens uppstickare. 
In på topplistan kommer även Thailand, som nu blir ett allt vanligare sommaresmål. 
 
Överst på 5-i-topp-listan hamnade inte helt otippat tågchartern, där själva resan är minst lika viktig 
som resmålet 
– Tågchartern har blivit oerhört populär bara sedan förra året. Att åka tåg är ju äventyr och avkoppling 
i skön kombination samtidigt som man tar hänsyn till miljön, säger Bo Jacobsson, försäljnings- och 
marknadsdirektör på Resia. 
 
En annan resform, som kommer att öka ytterligare under 2008, är kryssningsresan. Nya fartyg med ett 
stort utbud av aktiviteter till ett, för allt fler, överkomligt pris, lockar nya kundgrupper. 
Medelhavskryssningar och skärgårdskryss i Kroatien kommer nu starkt. 
 
Trea på Resiabarometerns lista är Amalfikusten i Italien. 
– Italienska Amalfikusten anses vara en av världens vackraste kuststräckor och är ett paradis, inte 
minst för romantikerna. Omgivningarna är sköna och maten är fantastisk. 
 
In på listan över uppstickarna kom också Thailand, som nu blir ett allt vanligare resmål även på 
sommaren. 
 
Resiabarometerns* 5-i-topp-lista sommarens uppstickare: 
1) Tågcharter till Europa, 2) Kryssning i Medelhavet, 3) Amalfikusten, Italien, 4) Skärgårdskryss i 
Kroatien, 5) Thailand (sommar)  
 
Resiabarometern är Resias, Nordens största privata resebyråkedjas, återkommande undersökning 
bland 400 resesäljare på 58 resebyråer runt om i Sverige. Resias säljare visar i Resiabarometern vad 
som är nytt och på gång när det gäller svenska folkets resvanor. 
 
 
För ytterligare information 
Bo Jacobsson, försäljnings- och marknadsdirektör Resia tfn 031-63 60 15 alt. 0706-53 60 15  
www.resia.se 
 
Högupplösta bilder för fri publicering: kontakta Anders Klars, tfn 031-63 60 18  
 
 
Resia etablerades 1974 och är idag Nordens största privata resebyråkedja. Resia har 58 resebyråer (inklusive www. 
resia.se). I moderbolaget Resia Travel Group AB ingår dotterbolagen Resia AB, Bengt-Martins AB och Resesäljarna. 
Huvudkontoret ligger i Göteborg. 2007 omsatte Resia cirka 3 miljarder kronor (65 procent privatresor och 35 procent 
affärsresor). Resiakoncernen har cirka 400 medarbetare. Resia har drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda 
charter- och paketresor.  


